
UCHWAŁA NR RG.0007.230.2017
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875),

RADA GMINY
uchwala:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany fragmentu działki nr 1786/112, obręb Kobiór, k.m. 2, o pow. 
około 0,0020 ha, stanowiącej własność Gminy Kobiór zapisaną w Księdze Wieczystej nr 
KA1T/00060259/8 na fragment działki nr 1787/112, obręb Kobiór, k.m. 2, o pow. około 0,0020 ha
w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu w rejonie skrzyżowania ul. Wąskiej z ul. Wróblewskiego
w Kobiórze, w sposób przedstawiony na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 49502F9E-F844-448C-B5F9-1306D9B6072C. Uchwalony Strona 1



Id: 49502F9E-F844-448C-B5F9-1306D9B6072C. Uchwalony Strona 2

marcinked
Pisanie tekstu
787/112

marcinked_1
Pisanie tekstu
ul. Wróblewskiego

marcinked_2
Pisanie tekstu
�u�l�.� �W���s�k�a

marcinked_3
Strzałka

marcinked_4
Pisanie tekstu
LEGENDA:fragment do przekazania na rzecz Gminy Kobiórfragment do przekazania na rzecz osoby prywatnej    

marcinked_5
�W�i�e�l�o�k���t

marcinked_6
�W�i�e�l�o�k���t

marcinked_7
Linia

marcinked_8
Linia

marcinked_9
Pisanie tekstu
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �n�r� �R�G�.�0�0�0�7�.�2�3�0�.�2�0�1�7�� � � � � � � � � � � � � � � �R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �K�o�b�i�ó�r� �z� �d�n�i�a� �2�6� �p�a�z�d�z�i�e�r�n�i�k�a� �2�0�1�7� �r�.�� ��




